

附件：分项报价表（最终成交价格：人民币壹拾柒万壹仟叁佰零肆元整（¥17.1304万元））

兰州市机关事务服务中心市委市政府大院保洁耗材项目

投标文件

(二) 分项报价表

项目名称：兰州市机关事务服务中心市委市政府大院保洁耗材项目

项目编号：SSGH-JGSWZX-25-02

金额单位：元

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	产地	生产厂家 (品牌)	质量	备注
1	大盘纸	1*12	箱	300	88	26400.00	甘肃、四川	维达	合格	180 米
2	大盘纸	150M/卷 16	箱	200	87	17400.00	甘肃、四川	维达	合格	/
3	洗手液（大桶）	1*3	箱	18	35	630.00	甘肃、四川	蓝月亮	合格	/
4	洗手液	5L	桶	80	40	3200.00	甘肃、四川	蓝月亮	合格	/
5	泡沫洗手液	1*24	箱	40	148	5920.00	甘肃、四川	威露士 525ml	合格	/
6	75%消毒湿巾	1*60	包	450	2	900.00	甘肃、四川	百惠	合格	/
7	擦手纸	225*215	箱	30	85	2550.00	甘肃、四川	若惜	合格	1 箱*20 包
8	普通口罩	1*10	包	1500	3	4500.00	甘肃、四川	/	合格	/
9	84 消毒液	5L	箱	113	25	2825.00	甘肃、四川	帝豪	合格	1*5kg*4t 桶
10	84 消毒液	500ML	瓶	350	1.2	420.00	甘肃、四川	帝豪	合格	/

供应商：甘肃大昌工贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____

日期：2025 年 03 月 10 日

彭涛
（签字或盖章）

甘肃大昌工贸有限公司

11	抽纸	210*210	箱	40	170	6800.00	甘肃、四川	洁柔	合格	1*3 包*16 提
12	消毒凝胶	1*4*10	箱	1	65	65.00	甘肃、四川	医用级	合格	/
13	▲橡胶手套	牛津加厚	双	2800	3	8400.00	甘肃、四川	越秀山	合格	/
14	7 号电池	/	盒	1	120	120.00	甘肃、四川	南孚	合格	/
15	5 号电池	/	盒	1	120	120.00	甘肃、四川	南孚	合格	/
16	线手套	/	双	630	0.8	504.00	甘肃、四川	加厚棉纱	合格	/
17	医用防护手套	100 只/箱	箱	10	18	180.00	甘肃、四川	耐用型	合格	1*10 盒*50 双
18	护手霜	/	支	30	3.5	105.00	甘肃、四川	东洋之花	合格	/
19	香皂	100 块	箱	1	350	350.00	甘肃、四川	沃洁肤	合格	/
20	特号洗涤剂	50kg	桶	150	38	5700.00	甘肃、四川	菊王	合格	高浓度
21	洗涤剂	25kg	桶	150	28	4200.00	甘肃、四川	菊王	合格	/
22	洗涤剂	20kg	桶	200	25	5000.00	甘肃、四川	菊王	合格	/
23	杀虫气雾剂	24 瓶	件	1	125	125.00	甘肃、四川	无味	合格	/
24	手提塑料袋	30 号	把	1000	2	2000.00	甘肃、四川	雷达	合格	100 条/把
25	大连卷塑料袋	30 号	把	150	3	450.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	200 个/卷

供应商：甘肃大昌工贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____

日期：2025 年 03 月 10 日

彭涛（签字或盖章）

26	小连卷塑料袋	25号	把	150	2.5	375.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	200个/卷
27	垃圾袋	48号	把	260	6	1560.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	50/把
28	垃圾袋（大）	大号 65CM	卷	400	8	3200.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	/
29	垃圾袋（中）	中号 55CM	卷	300	6	1800.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	/
30	垃圾袋（小）	小号	卷	300	2.5	750.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	/
31	一次性食品手套	50个/件	件	2	35	70.00	甘肃、四川	洁丽兔	合格	1*100袋*50双
32	抽纸	132*190	包	6000	1.5	9000.00	甘肃、四川	洁柔	合格	130抽/包
33	小抽纸	150抽/144包	件	200	65	13000.00	甘肃、四川	洁柔	合格	/
34	全棉毛巾	/	条	60	3	180.00	甘肃、四川	溪丝	合格	/
35	独立包湿纸巾	100包	件	5	35	175.00	甘肃、四川	维达	合格	/
36	湿巾	/	包	2000	2	4000.00	甘肃、四川	心相印	合格	/
37	拖把	/	把	250	8	2000.00	甘肃、四川	好媳妇	合格	线拖把
38	地刷	/	个	40	18	720.00	甘肃、四川	好媳妇	合格	/
39	高粱扫帚	高粱	把	130	9	1170.00	甘肃、四川	好媳妇	合格	/
40	塑料笤帚簸箕	/	套	55	18	990.00	甘肃、四川	好媳妇	合格	/

供应商：甘肃大昌工贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____

日期：2025年03月10日



（签字或盖章）

41	口布	/	条	50	3	150.00	甘肃、四川	好媳妇	合格	白色
42	一次性纸杯	/	件	10	120	1200.00	甘肃、四川	妙洁	合格	1*40 提*50 个
43	抹布	/	条	100	2	200.00	甘肃、四川	世家	合格	/
44	大抹布	30*60	条	1000	2	2000.00	甘肃、四川	世家	合格	/
45	洗衣粉	5kg	袋	80	18	1440.00	甘肃、四川	汰渍	合格	/
46	洗衣粉	240g	袋	300	1.5	450.00	甘肃、四川	汰渍	合格	/
47	洁厕净	20	箱	2	35	70.00	甘肃、四川	白猫	合格	/
48	▲洁厕剂	3.785L	桶	150	12	1800.00	甘肃、四川	云宝	合格	/
49	2 号国旗	/	面	20	20	400.00	甘肃、四川	得力	合格	/
50	橡胶长棉手套	加绒加长	双	200	6	1200.00	甘肃、四川	东亚	合格	/
51	挂胶手套	/	双	50	3	150.00	甘肃、四川	星宇	合格	/
52	一次性手套	1*50	套	120	1.5	180.00	甘肃、四川	星宇	合格	/
53	钢丝球	1*6	包	300	3	900.00	甘肃、四川	星宇	合格	/
54	去污粉	500 克	袋	50	2	100.00	甘肃、四川	星宇	合格	/
55	百丽珠	450ML	瓶	30	6.5	195.00	甘肃、四川	星宇	合格	/

供应商：甘肃大昌工贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____

日期：2025 年 03 月 10 日



（签字或盖章）

甘肃大昌工贸有限公司

56	地推 (1.1M 螺丝拧)	1.1M 螺丝拧	套	20	35	700.00	甘肃、四川	云宝	合格	/
57	地推 (0.9M 螺丝拧)	0.9M 螺丝拧	套	10	35	350.00	甘肃、四川	云宝	合格	/
58	地推头	1.1M 螺丝拧	个	40	35	1400.00	甘肃、四川	领度	合格	/
59	地推头	0.9M 螺丝拧	个	20	25	500.00	甘肃、四川	领度	合格	/
60	地推油	3.785L	桶	60	38	2280.00	甘肃、四川	净佰俐	合格	/
61	茶叶篮桶	34L	套	150	25	3750.00	甘肃、四川	朴聪	合格	/
62	簸箕	/	把	50	5	250.00	甘肃、四川	雅乐趣	合格	/
63	喷壶	2L	个	50	8	400.00	甘肃、四川	奇花	合格	/
64	擦玻璃器	1.5M	个	50	10	500.00	甘肃、四川	强力	合格	/
65	擦墙器	调档	个	50	30	1500.00	甘肃、四川	锦万	合格	/
66	榨水车	32L	个	20	85	1700.00	甘肃、四川	白云	合格	/
67	竹大扫把	竹子	捆	100	23	2300.00	甘肃、四川	雅乐趣	合格	/
68	雨鞋	中筒	双	50	25	1250.00	甘肃、四川	雄风雨具	合格	/
69	肥皂	202g	块	25	4	100.00	甘肃、四川	雕牌	合格	/
70	马桶刷	软毛	个	200	6	1200.00	甘肃、四川	振兴	合格	/



供应商：甘肃大昌工贸有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

日期：2025年03月10日

甘肃大昌工贸有限公司

71	雨衣	劳保长款	套	10	25	250.00	甘肃、四川	雄风雨具	合格	/
72	鸡毛掸子	/	个	20	15	300.00	甘肃、四川	雅乐趣	合格	/
73	推车	/	个	5	85	425.00	甘肃、四川	省力	合格	64*40 厘米
74	扫雪铲	/	个	30	32	960.00	甘肃、四川	省力	合格	/
75	粘鼠板	/	个	300	4	1200.00	甘肃、四川	巅峰	合格	/
税金	/	/	/	/	/	1700.00	/	/	/	/
其他费用	/	/	/	/	/	/	/	/	/	已包含在总价内
合计							171304.00			

- 说明：1. 供应商必须详细报出磋商总报价的各个组成部分的报价。
2. “分项报价表”各明细报价合计应当与“报价一览表”总报价相等。
3. “分项报价表”为多页的，必须逐页由法定代表人或其委托代理人签字或盖章并加盖供应商公章。

供应商：甘肃大昌工贸有限公司（单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日期：2025年03月10日